70
nostis hoc nomen nre nre
p ipso noie et amoe filii tui
miserere mei. **Q**ue m spes
miserere q ptecho salut tu
astabo ante tribunal treme
di iudicis q i illa necessitate
hoia ptechoe habebodun ml
aliud rstat nisi aut misera
tio gratuita pietate salua
tis uel certa sententia no i
iusta p culpa dapnatis.
Rogoo ergo ia sis placata
nre nre nre dm nre. **A**men

xpi et libera abita me tunc
ab ira filii tui q̄ a confusioe
et imperio seculi. Amen

Oratio ad gloriosam uirginem

Excellentissima gloriosis-
sima atq; sanctissima sep-
tuaginta maria nra dñi nra
xpi uirgine mundi et totius
creature dña q̄ nullū dere-
linqs nullū despicias nullū
nullū q̄ ad te cōtō puro
et hūili corde recurrit de-
solatū dimittis. **Proli me**

despicere
et gram
Soli me d
ummas in
cā ut d
am codis
me famu
et amoe t
miserū p
māz et p
Sicuti
ro māia
mbis an

despicere ppter inuenerabilia
et grauissima pccata mea.

Noli me derelinquere ppter
inimicas iniquitates meas nec
etiam ppter duriciam et inuidiam
animi cordis mei ne abicias
me famulum tuum a gratia
et amore tuo. **A**audi me
miserum peccatorem. **R.** in tuas
inimicas et pietate confitente

Succurre mihi in pressima in
gurgine iniquitatis in omnibus tribulationibus
inimicis angustis necessitatibus

Handwritten scribbles and flourishes at the bottom of the page.

tibus et in cunctis opibus me-
is et da mihi dulcissima et
pyllissima iugo **maia** uir-
tem contra omnes temptaciones
huius mundi carnis et dy-
aboli et impetra mihi a di-
lecto filio tuo omnipotenti
deo et dno nro. **In xpo**
indulgentiam et remissionem
omni peccatorum meorum emen-
datione uite spacium ue-
re penitentie augmentum uir-
tutum et gratiam timoris et a-

mois tu
tate copie
et memo
uoluntatis
a oibus n
sue et cop
meis esto
try et aia
omni pare
sororu et
sanguin
et romed
omni fid

mo'is tui laudate q' casti
 tate corpis et aie intellectū
 et memoiaz sue legis et
 uolūtatis et libe'atione
 a o'ibus mal' et piculis
 aie et corpis et i' extremis
 meis esto m' pia auxilia
 trix et aiaz mea ac aiaz
 om' parentū meorū fratru
 sororū et aliorū amcorū
 consanguineorū bñfactorū
 et rōmedatorū meorū
 om'q' fidelū iuuiorū
 S

et defuitorū ab etna cali-
gine et ab oī malo libeā illo
auxiliāte que ī sanctissimo u-
tero noue mēsis portata
et in p̄sebe tuis sc̄is maib⁹
reclinasti. **D**omi nrm̄. **I**hu
xp̄m filiu tuū q̄ ē b̄ndict⁹
in secula seculorū. Amen

**Oratio aurea ad b̄m̄z
uirginē Mariam**

Ave ancilla t̄mitatis
oīm rerū d̄nā. Ave
filia di pr̄is maia sup oēs

puras creaturas dignissima
Aue sponsa spiritus sancti **maia** di
 et hominum clemens mediator
Aue noster domini nostri ~~Jesus~~ **Christi** ve
 ri dei genitrix **A**ue soror a
 gelorum **maia** celorum impa
 tris **A**ue prophetarum promissio
maia figurarum et scriptu
 rum consummator **A**ue regina
 patriarcharum **maia** pulchritu
 do et gloria omnium creaturarum
Aue magistra evangelistarum
maia illuminatrix orbis terrarum
Aue apostolorum doctorum **maia**